S

INFORMATIVO
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições e, tendo em vista a
delegação de competência prevista na Lei Orgânica Municipal, bem como no Decreto nº 006/2025,
no  exercício  da  Administração  Municipal,  torna  pública  a  presente  RETIFICAÇÃO  ao  EDITAL  Nº
002/2025 CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXECPCIONAL INTERESSE PÚBLICO PARA PROVIMENTO
TEMPORÁRIO DE MODO A COMPLEMENTAR AS EQUIPES DE TRABALHO JUNTO AOS PROGRAMAS
SOCIAIS:  CRAS;  CREAS;  SERVIÇO  DE  CONVIVÊNCIA  E  FORTALECIMENTO  DE  VÍNCULOS,  BOLSA
FAMÍLIA, PROGRAMA CRIANÇA FELIZ, CASA DE MOISES, nos seguintes termos:

Onde se lê :

CRONOGRAMA DE AÇÕES:

Período de Análise da Documentação: 01/07/2025 a 03/07/2025
Data da Homologação de inscrições e resultado provisório: 03/07/2025 (quinta-feira);
Data para interposição de recursos 04/07/2025 (sexta-feira):
Resultado final após recurso: 07/07/2025 (segunda-feira) após as 15:00
Data para convocação e entrega de documentos: 08/07/2025: (terça-feira)

 Leia -se corretamente:

Período de Análise da Documentação: 01/07/2025 a 04/07/2025
Data da Homologação de inscrições e resultado provisório: 04/07/2025 (sexta-feira);
Data para interposição de recursos 04/07/2025 a partir das 17:00 horas até 05/07/2025 as
17:00 horas
Resultado final após recurso: 07/07/2025 (segunda-feira)
Data para convocação e entrega de documentos: 08/07/2025: (terça-feira)

Gabinete da Secretária Municipal de Assistência Social, 03 de julho de 2025

SUELI MARIA DE ALMEIDA PRADO
Secretária Municipal de Assistência Social

		2025-07-03T23:30:45-0300